

RelationMonitor ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 39 97 47

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Jens Skoustrup-Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RelationMonitor ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 39 97 47

Stiftet: 14. april 2019

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Jens Skoustrup-Jacobsen, direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udføre måling og analyse af relationer til nøgleinteressenter samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvor ledelsen beskriver usikkerheden omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod -275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	1.302.092	1.297.087
2 Personaleomkostninger	-902.305	-1.090.715
Driftsresultat	399.787	206.372
Andre finansielle indtægter	23.400	15.651
Nedskrivning af finansielle aktiver	-220.296	-476.533
4 Øvrige finansielle omkostninger	-22.113	-20.143
Resultat før skat	180.778	-274.653
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	180.778	-274.653
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	180.778	0
Disponeret fra overført resultat	0	-274.653
Disponeret i alt	180.778	-274.653

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.791	309.084
5	Andre tilgodehavender	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.217</u>	<u>10.057</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>381.008</u>	<u>319.141</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>381.008</u>	<u>319.141</u>
	Aktiver i alt	<u>381.008</u>	<u>319.141</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-773.799	-954.577
Egenkapital i alt	-723.799	-904.577
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	100.954	97.539
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.954	97.539
Gæld til pengeinstitutter	42.177	129.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	493.699	586.067
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.609	14.109
Anden gæld	386.368	396.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.003.853	1.126.179
Gældsforpligtelser i alt	1.104.807	1.223.718
Passiver i alt	381.008	319.141

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-679.924	-629.924
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-274.653</u>	<u>-274.653</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-954.577	-904.577
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>180.778</u>	<u>180.778</u>
	<u>50.000</u>	<u>-773.799</u>	<u>-723.799</u>

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har en negativ egenkapital på 724 t.kr. på balancedagen, og selskabets likviditet er stram. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at ledelsens forventninger om en positiv drift for de kommende regnskabsår realiseres, og at selskabet er i stand til at indgå aftaler med selskabets væsentligste kreditorer om afvikling af gæld.		
Ledelsen finder ovenstående forudsætninger realistiske, og finder det på baggrund heraf forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	823.426	1.010.099
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	18.879	20.616
	<u>902.305</u>	<u>1.090.715</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.113	20.143
	<u>22.113</u>	<u>20.143</u>
5. Andre tilgodehavender		
Selskabet har på balancedagen et tilgodehavende på 197 t.kr. hos Advosat ApS. Tilgodehavendet består af en løbende mellemregning, og der er ikke aftalt løbetid på udlånet. Lånet er regnskabsmæssigt nedskrevet til 0 kr.		

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Analytix Holding ApS, CVR-nr. 38773364, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
